



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
E-mail : messini@messini.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μεσσήνη - -2021
Αρ. πρωτ.:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
- Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει.
- Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
- Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
- Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία εκδόθηκε με αριθμό 328/11-03-2021 και ΑΔΑ :6Α5ΗΩΚ4-ΜΤ0.
- Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 35.6699.0001-1.
- Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου: 77/2021.
- Την υπ' αρ. πρωτ. 3425/03-03-2021 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς.
- Την από 03-03-2021 σχετική προσφορά της επιχείρησης ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ με ΑΦΜ: 104008016 ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ με ΑΦΜ: 104008016, έδρα Μεσσήνη οδός Δ. Κούτσικα , αριθ. 32 τηλ. 2722022242 την προμήθεια των παρακάτω ειδών και εργαλείων για τις ανάγκες συντήρησης οργανωμένων χώρων πρασίνου αλλά και κοινόχρηστων χώρων Δ. Μεσσήνης η οποία περιλαμβάνει:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Αλυσίδα 40 οδηγούς	ΤΕΜ	1	9,68	9,68
2	Αλυσίδα 39 οδηγούς	ΤΕΜ	2	8,06	16,12
3	Μεσινέζα 4,2mm*30m	ΤΕΜ	15	11,29	169,35
4	Μπουζί	ΤΕΜ	1	2,42	2,42
5	Γερμανικό κλειδί Νο 10-11	ΤΕΜ	3	2,42	7,26
6	Ψαλίδα χειρός κλαδέματος 8"	ΤΕΜ	1	10,48	10,48
7	Ψαλίδες χειρός Φ20mm	ΤΕΜ	2	7,26	14,52
8	Ορθοστατικό μεταλλικό φαράσι	ΤΕΜ	1	8,06	8,06
9	Πιρούνα οκτώ δόντια	ΤΕΜ	1	10,48	10,48
				ΣΥΝΟΛΟ(€):	248,37
				ΦΠΑ 24% (€):	59,61
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€):	307,98

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

2. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ